

Deviz de resurse

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 6375,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	1712920001120	Demontarea pentru reparatii	buc	1	500,00	500,00
2.	2852107335349	Montarea	buc	1	500,00	500,00
3.	4214340026800	Inlocuirea rotii dintate	buc	2	600,00	1200,00
4.	7122050013400	Inlocuirea rulmentilor	buc	4	360,00	1440,00
5.	7122050013401	Inlocuirea inelului	buc	2	250,00	500,00
6.	7122050013442	Inlocuirea uleiului din reductor	l	0,80	240,00	192,00
7.	7123010010200	Revizia demarorului magnetic	buc	1	550,00	550,00
8.	7123020011140	Lucrari de reglare si lansare	buc	1	720,00	720,00
		Total manopera				5602,00
Materiale:						
1.	1010115	Roată dințată	buc	2	80,00	160,00
2.	1010219	Rulmenți	buc	4	65,00	260,00
3.	1010813	Inel	buc	2	75,00	150,00
4.	1011614	Ulei pentru reductor	buc	0,8	253,75	203,00
		Total materiale				773,00
Total			lei 6375,00			
TVA			0 % 6375,00			
Total deviz:			6375,00			

Intocmit

SRL" ENERGOMIX-COM"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul Mamei si Copilului (IMC)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

